به نظر می‌رسد راویان در مورد نام خزیمه و ابو خزیمه دچار سردرگمی شده بودند و این کار هرازگاهی اتفاق می‌افتد. در حال فرد مورد نظر، خزیمه بن ثابت انصاری است؛ چنان که گفته شد.

به این ترتیب، پاسخ داده شده، پرسش شما و دو مسأله فوق‌الذکر را در برمی‌گیرد والله أعلم و أحکم!

**برادران عطاء بن خلیل ابوالرشته**

**12 ربیع الأول 1441 هـ.ق.**

**9 نومبر 2019 م.**

**مترجم: عبدالله دانشجو**